PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№5551 от 20.07.2012 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.02.2012

№ 1170 «Об утверждении перечня

получателей субсидий на иные
цели и объема предоставляемых

субсидий на 2012 год»
В целях уточнения объема субсидии на иные цели на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, и объема субсидии, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                  от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий            высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012                № 500):

1. Внести в постановление Администрации города от 27.02.2012 № 1170                  «Об утверждении перечня получателей субсидии на иные цели и объема предоставляемых субсидий на 2012 год» следующие изменения:

- заголовок постановления после слов «на 2012 год» дополнить словами             «бюджетным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города»;
- заголовок таблицы в приложении к постановлению после слов «на 2012 год» дополнить словами «бюджетным учреждениям, подведомственным департаменту             образования Администрации города»;
- в приложение к постановлению, изложить пункты 17, 19, 26, 27, 35 в новой         редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень получателей субсидий на иные цели и объем предоставляемых субсидий на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать                 настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

                                                           Перечень

получателей субсидий на иные цели и объем предоставляемых субсидий на 2012 год бюджетным учреждениям,

подведомственным департаменту образования Администрации города

	№ п/п
	Наименование получателя
субсидий на иные цели
	Объем
субсидий
на иные
цели – всего (руб.)
	В том числе:

	субсидия

на погашение кредиторской задолженности муниципальных учреждений

за 2011 год
	субсидия
на организацию и проведение регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2011 – 2012 учебном году
	субсидия

на выполнение

плана мероприятий целевой программы «Новая школа

Югры» за счет

остатков, не использованных по состоянию на 01.01.2012
	субсидия на реализацию наказов избирателей депутатам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

за счет остатков,

не использованных

по состоянию

на 01.01.2012

	17
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	91 594,41
	9 267,69
	82 326,72

	19
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия № 4
	77 785,69
	2 765,00
	75 020,69

	26
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	85 743,08
	566,49
	85 176,59

	27
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным
изучением отдельных предметов
	88 611,61

	88 611,61

	35
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25
	142 331,32
	46 144,46
	96 186,86